令和５年１１月１７日

  保護者 各位

                              与那原町立与那原小学校

                                    校 長  平良 淳

                                                                  （公印省略）

令和５年度 学習発表会のご案内  (お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対し、ご支援・ご協力に心から感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり、令和５年度の学習発表会を開催いたします。

保護者の皆様にもご理解とご協力をお願いいたします。

記

   １ 日  時 令和５年１２月１７日(日）

開 場        ８：１０

始めの挨拶（１年生） ８：４０

※各学年の演技時間は裏面をご覧下さい。

   ※ 児童は４校時終了後１２：３０下校（給食なし）

       （ 振り替え休日：１２月１８日（月））

   ２ 場  所 与那原小学校 体育館

   ３ 協力依頼

①学年ごとの入れ替え制
．．．．．

で行いますので、お子様の学年の演技終了後は、次の学年の保護者へ場

所をお譲り下さい。

 入場口と退場口が違う場所となりますので、ビニール袋など靴を入れる袋を持参して下さい。

②学校への車の乗り入れはできません。徒歩でのご参加をお願いします。

  ○ コミュニティーセンター駐車場や周辺道路への駐車はしないようご協力下さい。

４ その他

12月 14日(木)に学習発表会のリハーサルを兼ねて児童観賞を行います。

12 月 17 日(日)の学習発表会当日に参観できず、12 月 14 日(木)の参観をご希望の方は、どう

ぞご来校ください。

保護者の参観場所は、3階ギャラリーです。

１２月 １５日 （金）下校時刻変更のお知らせ

学習発表会前々日準備のため全学年、５校時終了後 １４：４５ 頃の下校になります。

学童等への連絡は、各家庭でお願いします

学習発表会プログラム  （保護者入れ替え１５分を含む）

プログラム 学年 各学年の演技時間

１ １年生始めのあいさつ ８：４０～８：４５

２ １年 ８：４５～９：０５

３ ２年 ９：２０～９：４０

４ ３年 ９：５５～１０：１５

５ ４年 １０：３０～１０：５０

６ ５年 １１：０５～１１：２５

７ ６年 １１：４０～１２：０５

８ ６年生終わりのあいさつ １２：０５～１２：１０

○各学年の演技終了後、１５分間の入れ替え時間を設けます。

○鑑賞後は、舞台左側の外階段から出て退館して下さい。

○靴を入れるビニール袋などの入れ物をご用意してください。